

Wszystko co musisz wiedzieć o



Uchwyty biurkowe

1 Co to jest uchwyt do monitora?

Uchwyt do monitora to elastyczne, ergonomiczne rozwiązanie wspierające Twój monitor. Podstawowe stojaki na monitory oferują nieruchomą, zablokowaną pozycję, podczas gdy inne mocowania są bardziej elastyczne w ruchu dzięki regulacji wysokości/głębokości oraz opcji pochylania, obracania i/lub uchyłu. Prawidłowy uchwyt umożliwi przesuwanie i regulację wysokości, kąta lub położenia monitora; poprawiając Twój komfort i pozycję siedzącą. Uchwyty do monitorów są szczególnie ważne dla każdego, kto korzysta z biurka stojącego lub ruchomego, ze względu na dynamiczne wymagania dotyczące wysokości i stabilności w tych zastosowaniach. Sprężyny gazowe Full Motion stanowią idealne rozwiązanie dla tego rodzaju biurka.



2 Czy uchwyty do biurka są uniwersalne?

Przy wyborze uchwyty biurkowego należy wziąć pod uwagę wszystkie rozmiary VESA (układ otworów z tyłu monitora), udźwig i rozmiar ekranu. Narzędzie Neomounts online screen fitter sprawia, że wybór najbardziej odpowiednich opcji jest szybki i łatwy!

3 Dlaczego uchwyty do monitorów są ważne?

Właściwe rozwiązanie montażowe jest kluczowe dla zapewnienia zdrowej pozycji pracy i promowania prawidłowej postawy podczas korzystania z ekranu. Nieprawidłowe ustawienie może być przyczyną złej postawy, która prowadzi do bólu szyi i pleców oraz innych dolegliwości.

Ergonomiczna pozycja

- 1 Usiądź jak najdalej w swoim fotelu z płaskimi stopami na ziemi
- 2 Oprzyj plecy o oparcie
- 3 Trzymaj głowę prosto
- 4 Góra ekranu musi znajdować się nieco poniżej poziomu oczu
- 5 Łokcie i kolana w pozycji 90°
- 6 Utrzymuj nadgarstki w neutralnej pozycji

18-24" - 46-61cm
25-30" - 63,5-76cm

4 Jakie są korzyści z zastosowania rozwiązania montażowego?

Uchwyt do monitora umieszczony na odpowiedniej wysokości, odległości i pod odpowiednim kątem może pomóc w zapobieganiu ewentualnym dolegliwościom zdrowotnym, takim jak nadmierne zmęczenie, zmęczenie oczu i bóle szyi/pleców. Dodatkowo, rozwiązanie montażowe przyczynia się do zwiększenia wydajności pracy dzięki wygodnemu miejscu pracy, poprawie postawy i zwiększeniu koncentracji.

5 Jaka jest różnica między uchwytem a mocowaniem typu grommet?

Uchwyt zaciskowy jest po prostu mocowany do biurka, natomiast uchwyt typu grommet wykorzystuje wywiercony wcześniej otwór w biurku i jest wkładany przez ten otwór.



6 Jak zamontować monitor do biurka?

Istnieją trzy główne opcje montażu monitora do blatu: 1) przy użyciu mocowania klemy, 2) przelotki przez biurko 3) po prostu przy użyciu wolnostojącego uchwyty biurkowego z podstawką. Różne modele Neomounts wyposażone są w fajne mocowanie od góry top-fix clamp/grommet, dla łatwej instalacji. Wszystkie rozwiązania Neomounts są dostarczane z prostymi instrukcjami instalacji, aby zapewnić szybką i łatwą instalację.

7 Czy uchwyt biurkowy może być dostosowany do głębokości biurka?

Wymagana głębokość dla uchwyty biurkowego zależy od biurka. Neomounts posiada szeroki wybór opcji i wszystkie są łatwo dostosowane do odpowiedniego rozmiaru biurka. Każdy uchwyt ma swoją własną maksymalną dopuszczalną wymiar głębokości.



8 Co to jest rozmiar VESA i jak mogę poznać swój?

VESA to skrót od "Video Electronics Standards Association" i jest to uniwersalny rozmiar używany przez producentów monitorów i wyświetlaczy. Typ uchwyty, którego możesz użyć, zależy, między innymi, od rozmiaru VESA twojego ekranu. Rozmiar VESA wskazuje pozycję czterech otworów montażowych z tyłu ekranu. Specyfikacje VESA są zazwyczaj wyświetlane w mm i są odczytywane w kolejności: pomiar poziomy, a następnie pomiar pionowy. Na przykład, jeśli odległość między otworami montażowymi telewizora wynosi 400 mm w poprzek i 200 mm w górę, rozmiar VESA będzie przedstawiony jako 400x200 mm.



9 Dlaczego w specyfikacjach produktów podawany jest również maksymalny rozmiar ekranu?

Wymiary w calach podane dla rozwiązań montażowych pojedynczych ekranów są tylko wskazówką, w połączeniu z wagą i rozmiarami VESA. Tylko maksymalna waga i rozmiar VESA są absolutnymi ograniczeniami dla produktów i nie powinny być powielane. Dla rozwiązań wieloekranowych, maksymalny rozmiar w calach jest prawdziwym maksimum, ze względu na ograniczoną przestrzeń dostępną do umieszczenia różnych ekranów obok siebie.

10 Czy wszystkie uchwyty do biurka są takie same?

Dla wszystkich mocowań kluczowym celem jest zapewnienie zdrowej i wygodnej pozycji pracy. Jednak w zależności od miejsca pracy dostępne są różne opcje. Na przykład, funkcje mogą obejmować opcję pochylania, obrotu i rotacji wraz z kluczowym elementem regulacji wysokości lub funkcją blokady 180° do umieszczenia blisko ściany lub panelu oddzielającego.



11 Jaka jest różnica między uchwytem z regulacją ręczną i gazową?

Ręczny uchwyt biurkowy jest regulowany za pomocą klucza imbusowego, który jest dołączony do opakowania i może być łatwo przechowywany jako część uchwyty dla przyszłych łatwych instalacji. Uchwyt na sprężynie gazowej umożliwia łatwą regulację jedną ręką, co pozwala na pełną swobodę montażu i najlepszą pozycję siedzącą. Uchwyt na sprężynie gazowej jest również doskonałym rozwiązaniem dla np. hybrydowych biur.



12 Mam trzy ekrany; czy możliwe jest zamontowanie ich wszystkich?

Neomounts oferuje różne rozwiązania dla umieszczenia wielu ekranów, obecnie do max 6 ekranów! Screen fitter na stronie Neomounts może być bardzo pomocny w znalezieniu najlepszego rozwiązania dla Ciebie i Twojego ekranu(ów).

13 Jakie uchwyty można zastosować z korytkiem kablowym?

Rodzaj uchwyty, który można zastosować, zależy od rodzaju korytka kablowego. Wiele korytek kablowych znajduje się tuż pod blatem stołu, regularnie z zaledwie kilkucentymetrową przerwą. Standardowa klema biurkowa często nie pasuje w takiej sytuacji, ponieważ zajmuje więcej niż 1-3 cm. Uchwyt Neomounts mocowaniem odgórnym topfix oferuje regulację idealne rozwiązanie, ze względu na wysokość podstawy zacisku; tylko 1 cm. Klamry topfix nie tylko zajmują mało miejsca, ale również są bardzo łatwe w montażu od góry blatu, bez konieczności mocowania czegokolwiek pod biurkiem.



14 Czy uchwyty do biurka są kompatybilne z adapterami do biurka typu sit-stand?

Tak, uchwyty do biurka mogą być stosowane w połączeniu z stojącymi siedzącymi stanowiskami pracy. Sprawdź ofertę Neomounts w zakresie rozwiązań dla stanowisk stojących siedzących i odpowiednich rozwiązań montażowych.

15 Czy mój blat będzie kompatybilny?

Większość ramion do monitorów mocuje się do blatu za pomocą klemy lub adaptera z otworem na przelotkę. Zawsze upewnij się, że grubość biurka i/lub średnica otworu na przelotkę będzie kompatybilna z wybranym ramieniem monitora.



Informacje i wsparcie



Neomounts oferuje najbardziej kompleksowy asortyment wysokiej jakości rozwiązań uchwytowych zgodnie z najnowszymi trendami na rynku AV i IT.

Produkty z serii Neomounts zostały zaprojektowane z dbałością o szczegóły, jakość i łatwość montażu, przy zachowaniu odpowiedniego stosunku jakości do ceny. Naszą misją jest to, abyś zawsze doświadczał najlepszej pozycji do oglądania i pracowania, a co za tym idzie cieszył się optymalną postawą i maksymalnym komfortem podczas korzystania z ekranu.

Z ponad 26-letnim doświadczeniem, Neomounts oferuje najlepsze rozwiązania montażowe dla Ciebie i Twoich klientów. Produkty są dostępne na całym świecie poprzez rozległą sieć dystrybutorów i resellerów w kanałach Office, IT i AV.

Oferujemy najlepsze wsparcie dla twojego biznesu:

- > Lokalne wsparcie sprzedaży.
- > Specjalne wsparcie cenowe dla dużych projektów
- > Sample
- > Szybką dostawę
- > 5 lat standardowej gwarancji
- > 10 lat gwarancji NEXT | One

We rise by lifting others

Pytania? Nie wahaj się skontaktować z nami pod numerem telefonu +31(0)23-5478888 lub mail na adres sales@neomounts.com.

www.neomounts.com

GM | G

Neomounts jest częścią Global Mounts Group, która oferuje najszerszą gamę zaawansowanych uchwytów mocujących monitory do profesjonalnych instalacji AV i IT.

www.globalmountsgroup.com

Neomounts®

